
河南省科学院质量检验与分析测试研究中心中原药谷共享中试平台建设项目废

标公告

（招标编号：豫财磋商采购-2024-904）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：豫财磋商采购-2024-904

2、采购项目名称：河南省科学院质量检验与分析测试研究中心中原药谷共享中

试平台建设项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024-08-20 

《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心网》、《中国招标投标公

共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》 

河南省科学院质量检验与分析测试研究中心中原药谷共享中试平台建设项目

5、开标日期：

标段 日期

河南省科学院质量检验与分析测试研究中心中原药谷共享中试平台建设项目 

2024-09-02 09:00:00

二、废标（终止）原因

经评审，有效供应商不足三家，本项目废标。

三、其它补充事宜

无。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：河南省科学院质量检验与分析测试研究中心

地址：郑州市金水区红专路 56 号

联系人：范航



联系方式：18910090243

2.采购代理机构信息

名    称：中建山河建设管理集团有限公司

地    

址：郑州市郑东新区七里河南路与圃田西路交叉口明亮集团大楼三楼312室

联系人：程萌

联系方式：0371-86556161、15839171848

3.项目联系方式

项目联系人：程萌

联系方式：0371-86556161、15839171848

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南省科学院质量检验与分析测试研究中心                         

   地    址：郑州市金水区红专路 56 号                                                 

   联 系 人：范航                             

   电    话：18910090243                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

   地    址： 

郑州市郑东新区七里河南路与圃田西路交叉口明亮集团大楼三楼312室

   联 系 人： 程萌

   电    话： 0371-86556161

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南省科学院质量检验与分析测试研究中心中原药谷共享中试平台建设项目-

废标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：豫财磋商采购-2024-904

2、采购项目名称：河南省科学院质量检验与分析测试研究中心中原药谷共享中

试平台建设项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024-08-

20

《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》 河南省科学院质量检验与分析测试研究中心中原药谷共享中试平台建设项目

5、开标日期：

标段 日期

河南省科学院质量检验与分析测试研究中心中原药谷共享中试平台建设项目 2024

-09-02 

09:00:00

二、废标（终止）原因

经评审，有效供应商不足三家，本项目废标。

三、其它补充事宜

无。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：河南省科学院质量检验与分析测试研究中心

地址：郑州市金水区红专路 56 号

联系人：范航

联系方式：18910090243

2.采购代理机构信息

名    称：中建山河建设管理集团有限公司

地    

址：郑州市郑东新区七里河南路与圃田西路交叉口明亮集团大楼三楼312室

联系人：程萌



联系方式：0371-86556161、15839171848

3.项目联系方式

项目联系人：程萌

联系方式：0371-86556161、15839171848


		www.bjca.org.cn
	2024-09-02T16:34:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-02T16:35:10+0800
	BJ
	ePolicy




